
UCHWAŁA Nr  II / 3 /2014 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia  6 grudnia 2014 

w sprawie wyboru składu osobowego członków stałej Komisji Rewizyjnej   
Rady Gminy Miłkowice 

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 
2013 r. poz. 584 z późn. zm. ) oraz § 15 i § 83 Statutu Gminy Miłkowice stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr V/25/2003 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie statutu Gminy 
Miłkowice zmieniony uchwałą nr XX/132/2005 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 27 stycznia 2005 r., 
uchwałą nr IV/22/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 20 lutego 2007 r. i Uchwałą Nr XXIX/182/2013 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 7 lutego 2013 r., Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje : 

  

§ 1  

Stwierdza się wybór osobowy członków Komisji Rewizyjnej w składzie : 

1)  Józef Dumkieiwcz   - przewodniczący 

2)  Elżbieta Golec 

3)  Marek Kajda 

4)  Zdzisław Musiał 

5)  Piotr Wilk. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłkowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


